Referência, anexo a este Contrato.

4. CúUSULA QUARTA - SUBCONTRATAçÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

Rua Simplicio Moreira. n" I185. Centro, Imperatriz - MA

5. CúUSULA QUINTA - PREçO
5.1. O valor do presente Tefmo de contrato é de Rs 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil e
novecentos reais)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorÍentes de
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
Íscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao